CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA

MARMELEIRO – PR

EDITAL Nº 07/CMDCA/2022

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Comissão Especial Eleitoral nomeada pela Resolução nº 01/2022/CMDCA, no

uso de suas atribuições e considerando o disposto Item 8.2 e seguintes do Edital de Abertura nº

01/CMDCA/2022, TORNA PÚBLICO a relação de candidatas habilitados na avaliação

psicológica:

Marmeleiro, 03 de junho de 2022.

ANNE CAROLINE D’ZORZI ÁVILA

Presidente do CMDCA e Coordenadora da Comissão Eleitoral

Publicado no DOE de Edição nº 1246, de 03 de junho de 2022.

CANDIDATA CONDIÇÃO

Andreia Kummer Pontes Apta

Carla Daiane de Campos Apta

Jéssica Suian Krassmann Apta

Marta Roseli Faust Apta